

SCD Consult ApS

Hjejlevej 17, 8641 Sorring

CVR-nr. 43 02 56 78

Årsrapport

28. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Morten Petri Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCD Consult ApS Hjejlevej 17 8641 Sorning
	CVR-nr.: 43 02 56 78
	Regnskabsår: 28. januar - 31. december
Direktion	Morten Petri Jensen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og konsulentydelse,

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.029.115 Det ordinære resultat efter skat udgør 226.748 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der er i året sket kapitalnedsættelse til kurs 100 fra nom. fra TDKK 400 til 40.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.029.115
1 Personaleomkostninger	<u>-725.391</u>
Driftsresultat	303.724
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.308</u>
Resultat før skat	301.416
Skat af årets resultat	<u>-74.668</u>
Årets resultat	<u>226.748</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>226.748</u>
Disponeret i alt	<u>226.748</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>163.627</u>
Tilgodehavender i alt	<u>163.627</u>
Likvide beholdninger	<u>698.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>861.716</u>
Aktiver i alt	<u>861.716</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	586.748
Egenkapital i alt	<u>626.748</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.999
Selskabsskat	74.668
Anden gæld	136.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.968</u>
 Passiver i alt	<u>861.716</u>

Noter

	28/1 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	628.914
Pensioner	90.000
Andre omkostninger til social sikring	6.477
	<u>725.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>